приItАз

г. оха

оm 20.09 20]7z,

о созdанult
апхmе с m0 ц u о н н. о й колl Lt с с u tt

В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников и Порядком
аттестации руководителей (кандидатов на дол)Itнос,tь руководителя), утверхслённымL{приказом гБпоу сиТ от 14.04.2014 г. }{ъ 124-оД <Об утверждении локальньIх актов (по
аттестаuи и)>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

ffl,rpeKTo1l А.А" Митрофанов

2.

]J.

4,

5.